
REF:

DTE:

DDO:

RAD:

$15.000.000,00 16-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 16 $257.535,53

$15.000.000,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $490.138,15

$15.000.000,00 1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $491.160,29

$15.000.000,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $468.515,14

$15.000.000,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $478.596,29

$15.000.000,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $470.113,03

$15.000.000,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $445.195,92

$15.000.000,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $438.813,95

$15.000.000,00 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 $410.658,86

$15.000.000,00 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 31 $417.421,33

$15.000.000,00 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 31 $392.326,67

$15.000.000,00 1-feb-24 29-feb-24 23,31% 34,97% 30,36% 2,53% 29 $366.877,59

Del Señor Juez;

EDNA LICETH LEON GOMEZ 

C.C.37.510.257 de Bucaramanga

T.P. 168.379 C.S.J 

Señor(a)

E. S. D.

EJECUTIVO

FINANCIERA COMULTRASAN

ADULFO RENOGA COLLANTES

2023-171

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL PLAYON 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de

conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:

Capital
Fecha 

Inicial

Fecha 

Final

Int. 

E.A.
T. Máx.

Int. 

E.N.

Int. 

Men

# 

Días

Interés 

generado

TOTAL INTERESES $5.127.352,76

INTERESES A: $0,00

CAPITAL $15.000.000,00

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO $20.127.352,76

INTERESES DE PLAZO $0,00

SANCION COMERCIAL $0,00

ABONOS $0,00



REF:

DTE:

DDO:

RAD:

Pagaré DESMATERIALIZADO No.055-0060-004717429

$8.869.865,00 3-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 29 $276.020,24

$8.869.865,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $289.830,62

$8.869.865,00 1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $290.435,03

$8.869.865,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $277.044,40

$8.869.865,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $283.005,63

$8.869.865,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $277.989,27

$8.869.865,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $263.255,18

$8.869.865,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $259.481,37

$8.869.865,00 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 $242.832,57

$8.869.865,00 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 31 $246.831,39

$8.869.865,00 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 31 $231.992,31

$8.869.865,00 1-feb-24 29-feb-24 23,31% 34,97% 30,36% 2,53% 29 $216.943,64

Pagaré No.070-0060-004950704

$2.712.644,00 4-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 27 $79.774,22

$2.712.644,00 1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $88.822,87

$2.712.644,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $84.727,65

$2.712.644,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $86.550,76

$2.712.644,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $85.016,62

$2.712.644,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $80.510,54

$2.712.644,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $79.356,40

$2.712.644,00 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 $74.264,75

$2.712.644,00 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 31 $75.487,70

$2.712.644,00 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 31 $70.949,51

$2.712.644,00 1-feb-24 29-feb-24 23,31% 34,97% 30,36% 2,53% 29 $66.347,22

Del Señor Juez;

EDNA LICETH LEON GOMEZ 

C.C.37.510.257 de Bucaramanga

T.P. 168.379 C.S.J 

CAPITAL $2.712.644,00

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO $3.584.452,23

INTERESES DE PLAZO $0,00

SANCION COMERCIAL $0,00

ABONOS $0,00

Int. 

Men

# 

Días

Interés 

generado

TOTAL INTERESES $871.808,23

INTERESES A: $0,00

Capital
Fecha 

Inicial

Fecha 

Final

Int. 

E.A.
T. Máx.

Int. 

E.N.

Señor(a)

E. S. D.

EJECUTIVO

FINANCIERA COMULTRASAN

LUIS ERNESTO ARIAS JEREZ

2023-168

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL PLAYON 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de

conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:

Capital
Fecha 

Inicial

Fecha 

Final

Int. 

E.A.
T. Máx.

Int. 

E.N.

Int. 

Men

# 

Días

Interés 

generado

TOTAL INTERESES $3.155.661,66

INTERESES A: $0,00

CAPITAL $8.869.865,00

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO $12.025.526,66

INTERESES DE PLAZO $0,00

SANCION COMERCIAL $0,00

ABONOS $0,00
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